
令和 5年 2月 8日 

お客様各位 

東京三協信用金庫 

理事長 中島久喜 

 

個人情報の取扱に関する同意書の文書交付について 

 

時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、

厚く御礼申し上げます。 

 さて、当金庫では、ご融資のお申込に際し「個人情報の取扱に関する同意書」

について同意をいただいておりますが、今般、お客様へ当該同意文書の交付を失

念していることが判明しました。謹んでお詫び申しあげます。 

本件につきましてご不明な点がございましたら、融資部までお問合せいただ

けますようお願い申し上げます。 

また、本件に該当する方には、令和 5年 3月中に郵送または手交いたします。 

 

以上 

 

融資部審査担当 

電話：03-6384-2040 


